
COMUNE DI SELEGAS 

Provincia del Sud Sardegna 
 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 166 

 

Determinazioni Area Amm.va e Socio Culturale 
 

N. 75 DEL 31-03-2022 

 

 

Ufficio: SERVIZI SOCIALI 

 

Oggetto: L. 9 DICEMBRE 1998 N. 431, art. 11. Fondo Nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in locazione. Approvazione elenco degli ammessi al 

contributo e accertamento fabbisogno. Annualità 2021. 

 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 7 del 13.10.2021 con il quale viene nominato 

Responsabile dell’Area Amministrativa e Socio-Culturale e finanziaria, il Sindaco Piras 

Alessio; 

 

VISTI : 

 

- l’art. 11 della Legge 9 dicembre 1998, n. 431; 

- il D.M.LL.PP. 7 giugno 1999; 

- la Deliberazione n. 37/40 del 09.09.2021 

- la Determinazione RAS n. 1763 del 21.11.2021 con il quale veniva e la Determinazione 

RAS n. 1958 del 09.12.2021 con la quale si assegna al Comune di Selegas l’importo 

totale di € 4.248,91 

- la Delibera di Giunta Comunale n. 62 del 28.10.2021 

 

VISTA la propria Determinazione n. 265/616 del 28.10.2021 con la quale è stato approvato il 

bando per l’assegnazione dei contributi ad integrazione dei canoni di locazione – Annualità 

2021; 

 

DATTO ATTO che nei termini previsti sono pervenute n. 2 richieste, di cui: 

• n.  2 ammissibili al contributo, in quanto in possesso dei requisiti richiesti dal predetto 

Bando di cui alla determinazione n. 265/616 del 28.10.2021; 

 

VISTI gli allegati: 

“A – Scheda calcolo ammontare contributo”; 



Determinazioni Area Amm.va e Socio Culturale n.75 del 31-03-2022 COMUNE DI SELEGAS 

 

Pag. 2 

“B – Elenco richiedenti ammessi al contributo per l’integrazione dei canoni di locazione 

ricadenti in fascia A”; 

 

TUTTO ciò premesso; 

 

 

DETERMINA 

 

DI PRENDERE ATTO della premessa; 

 

DI ACCOGLIERE le richieste dei due richiedenti il beneficio in possesso di tutti i requisiti 

previsti, individuati nell’allegato B della presente determinazione; 

 

DI APPROVARE gli allegati “A” e “B” che costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

 

DI ACCERTARE in complessivi € 4.248,91 il fabbisogno comunale – anno 2021 - per le 

finalità della legge di cui all’oggetto; 

 

DI PROCEDERE alla pubblicazione: 

▪ dell’Elenco degli ammessi al contributo “Allegato B”; 

 

all’Albo Pretorio del Comune, per 10 giorni consecutivi allo scopo di consentire agli 

interessati di presentare eventuali osservazioni; 

 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Il Responsabile del Procedimento 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 Sig. PIRAS ALESSIO 

 



Determinazioni Area Amm.va e Socio Culturale n.75 del 31-03-2022 COMUNE DI SELEGAS 

 

Pag. 3 

 

PARERE Preventivo:  in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 

Art. 49 e 147 bis D.lgs 18 Agosto 2000 n. 267 

 

 

 

Lì,            Il Responsabile del servizio 

 Sig. PIRAS ALESSIO 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio in data              

per quindici giorni  

Il Funzionario Incaricato 

  Cassinelli Silvia 

 


